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Arsredovisning fér ridkenskapsaret 2012

Styrelsen for Brf. Vesthaga far harmed avge fdljande arsredovisning fér féreningens forvaltning
tiden 2012-01-01 - 2012-12-31.

Forvaltningsberittelse

Styrelse

Styrelsen bestod 2012-01-01 till 2012-04-12 av
Andreas Carnheimer kassor
Maria Carnheimer

Carl Crussel ordférande

Tomas Nilsson

2012-04-12 till 2012-08-26

Andreas Carnheimer kassor
Carl Crussel
Maria Carnheimer ordférande

Tomas Nilsson

2012-08-26 till 2012-11-28

Andreas Carnheimer kassoér
Maria Carnheimer ordférande
Tomas Nilsson

2012-11-28 till 2012-12-31

Andreas Carnheimer kassor
Maria Carnheimer ordférande
Emely Christensson

Finn Landegren

Tomas Nilsson

Revisorer
Ordinarie revisorer har varit auktoriserade revisorn Thomas Anvelid (Ernst & Young AB)
och féreningsvalde revisorn Inger Andersson.

QOverlatelser
Tre av féreningens sammanlagt tjugo bostadsratter har dverlatits under aret. Inga
andrahandsuthyrningar har beviljats.

Verksamheten 2012

Styrelsen har under aret hallit 11 protokollférda sammantraden.
Ordinarie féreningsstdmma hélls den 12 april 2012.

Extra féreningsstdmma holls den 21 maj 2012 och 28 november 2012,

Under 2012 har styrelsen antagit en tioarig underhallsplan och budget.

Styrelsen har vidare bla sett Gver alternativ till dagens leverantér av bredband och el men valt
att fortsatta med nuvarande leveranttrer, omférhandlat villkoren fér nagra av féreningens
banklan och tecknat avtal med Ratsit for att genomféra kreditupplysningar av nya medlemmar.
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Reparationer och underhall under 2012

Utdver ett antal mindre inkép och reparationsarbeten har underhallsmalningen av samtliga
fonster i foreningens fastighet avslutats. Vissa radiatorer och termostater i medlemmarnas
lagenheter har reparerats eller bytts ut. Nya anslagstavlor har inférskaffats och installerats.
Foreningen har fatt ett nytt sopkarl avsett for matavfall.

Lopande underhallsatgarder sdsom sotning, injustering av tv-antenn och lagning av trasigt
fonster har skett. Foreningens medlemmar har tillsammans genomfért en héststadning av
fastigheten och dess gemensamma utrymmen varvid avfall bortforslats till lampliga
atervinningscentraler.

Under januari 2012 slutférdes en besiktning av féreningens fastighet och medlemmarnas
lagenheter i syfte att kontrollera vilka nddvandiga reparationer och underhallsatgarder som
behover vidtas samt sékerstalla att det inre underhallet inte asidosétts. Besiktningen
genomférdes av Kjell Karlsson pa Epcon KPA Konsult AB. Enligt besiktningsprotokollet ar
foreningens fastighet i gott skick. Styrelsen har, baserat pa besiktningen, antagit en
underhallsplan som kommer att revideras arligen.

Fastighetens skick

Renovering av el i ldagenheterna 1990

Dranering i marken l&ngs osterfasad samt gavel (ev. vasterfasad) 1992

Byte av vattenstammar 1992

Renovering av fasad och balkonger 1994

Ombyggnad badrum 1999

Renovering av takterrasser och tak dver trapphus 2002-2003

Installation av bredband 20047

Uppgradering el centralt (indragning av ny kabel till fastigheten 2006-2007

samt uppdimensionering)

Besiktning av fastigheten (Epcon AB) 2008

Avloppsstammar, filmade (1999, 2010) och spolade (2010) 1999, 2010

Inkop av tvattmaskiner och torktumlare 2011

Isolering av krypvind 2011

Reparation av asfalten pa féreningens tomt 2011

Montering av tatningslister till fonster och dérrar 2011

OVK-besiktning 2010, 2011

Energideklaration (géller i tio ar) 2009, 2011

Besiktning av fastigheten (Epcon AB) 2008, 2011, 2012

Fénstermadlning - 1994, 2003, 2011
och 2012

Enligt den antagna underhallsplanen skulle féljande ha utférts under ar 2012;

Tatning runt radiatorrér i badrum

Diverse putslagningar

Atgéarder lackage runt fénster och ventil hégst upp i trapphusen
Platbeslagning av skorstenar

Spolning och rengéring av stuprér

Dessa arbeten, med undantag for "diverse putslagningar” och "atgarder lackage runt
fonster och ventil hégst upp i trapphusen”, ar bestéllda och kommer att utforas i
bérjan av ar 2013. De undantagna arbetena har vid senare besiktning av fastigheten
inte beddmts som nédvéndiga.

Cymko Forvaltning AB har bitrétt styrelsen vid handhavandet av féreningens ekonomiska férvaltning.

Arets resultat

Med hansyn till att de atgarder som enligt den antagna underhallsplanen skulle ha utforts under
ar 2012 kommer att utféras férst under borjan av ar 2013 kommer féreningen att géra ett battre
resultat &n budgeterat. | 6vrigt har styrelsen forsokt att minska foreningens kostnader for att
komma till ratta med féreningens negativa balanserade resultat.
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Nyckeltal
Ar Avgifter/kvm Belaning/kvm Underhallsfond/kvn
2009 684 kr 3519 kr 24 kr
2010 706 kr 3 520 kr 48 kr
2011 721 kr 3 337 kr 77 kr
2012 743 kr 3299 kr 30 kr

Resultatdisposition
Till foreningsstammans férfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -83 912,08 kr
Arets resultat 112 211,17 kr
Att disponera 28 299,09 kr

Styrelsen foreslar att satta av 28 299,009 kr.
till fonden foér yttre underhall. -28 299,09 kr
Styrelsen foreslar att i ny rakning balanseras -0,00 kr
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Resultatrakning

2012 -01-01 2011 -01-01
2012 -12-31 2011 -12-31
Not
Nettoomsattning
Arsavgifter och Hyresintakter 1 772 570,00 kr 750 192,00 kr
Ovriga intakter och debiterade avgifter 44 201,00 kr 35032,00 kr
816 771,00 kr 785 224,00 kr
Rorelsekostnader
Fastighetsskétsel 2 -30 990,00 kr -31 288,50 kr
Driftskostnader 3 -347 652,75 kr -358 967,50 kr
Underhallskostnader 4 -32 555,00 kr -235 650,00 kr
Externa rérelsekostnader 5 -67 145,08 kr -88 407,50 kr
Personalkostnader 6 -22 834,00 kr -5 572,12 kr
-501 176,83 kr -719 885,62 kr
Rorelseresultat fére avskrivningar 315 594,17 kr 65 338,38 kr
Avskrivningar 7 -75 655,00 kr -83 530,00 kr
-75 655,00 kr -83 530,00 kr
Rorelseresultat efter avskrivningar 239 939,17 kr -18 191,62 kr
Réanteintakter 472,00 kr 842,00 kr
Skattefria ranteintakter 7,00 kr 0,00 kr
Ovriga finansiella intakter 0,00 kr 43 708,00 kr
Rantekostnader -128 207,00 kr -123 727,00 kr
-127 728,00 kr -79 179,00 kr
Resultat efter finansiella poster 112 211,17 kr -97 370,62 kr

Arets resultat

112 211,17 kr

-97 370,62 kr
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Balansrdakning

Not 2012 -12-31 2011 -12-31
Tillgangar
Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar 7
Byggnader och mark 3 169 560,00 kr 3 205 838,00 kr
Fastighetsférbattringar 223 239,00 kr 239 045,00 kr
Maskiner och inventarier 70 715,00 kr 94 286,00 kr
3463 514,00 kr 3539 169,00 kr
Summa anlaggningstillgangar 3 463 514,00 kr 3 539 169,00 kr
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Interimsfordringar 10 369,00 kr 18 612,00 kr
10 369,00 kr 18 612,00 kr
Kassa och bank 197 376,09 kr 78 498,04 kr
Summa omsittningstillgangar 207 745,09 kr 97 110,04 kr
Summa tillgangar 3 671 259,09 kr 3 636 279,04 kr
Eget kapital och skulder
Eget kapital 10
Bundet eget kapital
Medlemmars insatser -32 119,00 kr -32 119,00 kr
Yttre fondavsattning -30 898,00 kr -80 469,00 kr
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 83 912,08 kr 36 112,46 kr
Arets resultat 112 211,17 kr 97 370,62 kr
Summa eget kapital -91 316,09 kr 20 895,08 kr
Langfristiga skulder
Inteckningslan 8 -3431 124,00 kr -3470 344,00 kr
Summa langfristiga skulder -3 431 124,00 kr -3 470 344,00 kr
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder -54 293,00 kr -71 865,00 kr
Skatteskulder -1 549,00 kr -730,00 kr
Personalens kallskatt 0,00 kr -297,00 kr
Upplupna sociala avgifter 0,00 kr -622,12 kr
Upplupna utgiftsrantor -11 888,00 kr -15 056,00 kr
Férbetalda avgifter/ hyror -41 206,00 kr -51 883,00 kr
Ovriga interimskulder -39 883,00 kr -46 377,00 kr
-148 819,00 kr -186 830,12 kr
Summa eget kapital och skulder -3 671 259,09 kr -3 636 279,04 kr
Stillda sdkerheter
Fastighetsinteckningar 4 097 100,00 kr 4 097 100,00 kr

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Noter

Redovisnings- och véarderingsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och bokféringsnamndens allmanna rad.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med féregaende ar.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berédknas inflyta,

2012

2011

Not 1__Arsavgifter och hyresintikter

Arsavgifter

Ovriga intdkter och debiterade avgifter

772 570,00 kr

750 192,00 kr

772 570,00 kr

750 192,00 kr

Elkostnader debiterade 40 645,00 kr 32 456,00 kr
Ovriga avgifter 3 556,00 kr 2 576,00 kr
44 201,00 kr 35 032,00 kr
Not2 Fastighetsskotsel
Stadning 28 115,00 kr 27 163,50 kr
Extern tillsyn o besiktning 0,00 kr 4 125,00 kr
Bevakningskostnader 2 875,00 kr 0,00 kr
30 990,00 kr 31 288,50 kr
Not 3 Driftskostnader
Elkostnad 64 621,46 kr 61 922,44 kr
Varmekostnad 189 788,54 kr 178 957,56 kr
Vatten och avlopp 18 678,00 kr 23 597,00 kr
Soptémning 29 642,23 kr 27 817,49 kr
Gangbanerenhallning 2 459,77 kr 1 878,51 kr
Fastig. forsakringspremie 9 556,00 kr 33 612,00 kr
Kabel-TV och bredband 323,75 kr 442 50 kr
Fastighetsskatt 27 300,00 kr 26 040,00 kr
Férbrukningsinv. & férbrukning 0,00 kr 945,00 kr
Foérbrukningsmaterial 5 283,00 kr 3 755,00 kr

Not4 Underhallskostnader

347 652,75 kr

358 967,50 kr

50 390,00 kr
2 605,00 kr
19 866,00 kr
2 821,00 kr
1493,00 kr
844,00 kr

2 500,00 kr
1 006,00 kr
115 625,00 kr
16 500,00 kr
22 000,00 kr

Underhall av vinds-, kallarutr 0,00 kr
Underhall av dérrar/portar 0,00 kr
Rep. Va, sanitet 4 871,00 kr
Rep. varme 869,00 kr
Rep/Tele/TV/porttele/Kabel TV 1 493,00 kr
Underhall av las 0,00 kr
Rep. Tak, hangrannor m.m. 0,00 kr
Rep. fasad 0,00 kr
Rep. fonster 2 591,00 kr
Rep Hardgjorda ytor 0,00 kr
Ovriga trédgardskostnader 22731,00 kr

32 555,00 kr

235 650,00 kr
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Noter

Not5 Externa rérelsekostnader
Hyra av inventarier och verkty
Férvaltningskostnader Gvrigt
Revisionsarvoden externa

Kostnad moéten/stamma
Férvaltningskostnad
Konsultarvoden

Bankkostnader

Not6 Personalkostnader
Arvoden till styrelsen
Sociala avgifter

Not7 Anlidganingstillgdngar
Byggnad

Ingaende anskaffningsvérde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar byggnaden

Arets avskrivningar

Utg&ende ackumulerade avskrivningar

Avskrivning sker med 1,50%

Fastighetsforbattringar 20-ars
Ingdende anskaffningsvarde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar fastighetsférbattringar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Avskrivning sker med 5,00%

Mark

Totalt byggnader och mark

Fastighetsbeteckning Bilgen 1
Fastigheten bestar av
Antal lagenheter Boyta

20(1040 kvm
Taxeringsvarde byggnad Bostadsdel
Taxeringsvarde mark Bostadsdel
Summa

Maskiner och inventarier
Ingaende anskaffingsvarde
Helt avskrivna inventarier
Arets nyanskaffning
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar inventarier

Helt avskrivna inventarier

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Avskrivning sker med 20,00%

Totalt inventarier

2012 2011
1110,02 kr 0,00 kr
23 713,66 kr 5603,00 kr
11 200,00 kr 12 187,50 kr
1434,40 kr 0,00 kr
27 835,00 kr 30 421,00 kr
0,00 kr 37 500,00 kr
1852,00 kr 2 696,00 kr
67 145,08 kr 88 407,50 kr
17 030,00 kr 4 950,00 kr
5 804,00 kr 622,12 kr
22 834,00 kr 5572,12 kr

2418 561,00 kr

2418 561,00 kr

2418 561,00 kr

-942 638,00 kr
-36 278,00 kr

2418 561,00 kr

-906 360,00 kr
-36 278,00 kr

-978 916,00 kr

316 119,00 kr

-942 638,00 kr

316 119,00 kr

316 119,00 kr

316 119,00 kr

-77 074,00 kr -61 268,00 kr
-15 806,00 kr -15 806,00 kr
-92 880,00 kr =77 074,00 kr

1729 915,00 kr

1729 915,00 kr

3 392 799,00 kr

6 400 000,00 kr
3 743 000,00 kr

3 444 883,00 kr

6 400 000,00 kr
3 743 000,00 kr

10 143 000,00 kr

117 857,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

10 143 000,00 kr

132 216,00 kr
-132 216,00 kr
117 857,00 kr

117 857,00 kr

117 857,00 kr

-23 571,00 kr -124 341,00 kr

0,00 kr 132 216,00 kr
-23 571,00 kr -31 446,00 kr
-47 142,00 kr -23 571,00 kr
70 715,00 kr 94 286,00 kr
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Noter

Not8 Inteckningslin

Stadshypotek 3,18% 3 man
Stadshypotek 3,09%  2013-06-01
Stadshypotek 3,74%  2015-09-30
Stadshypotek 2,96%  2013-01-02
Stadshypotek 3,18% 3 man
Avgar korfristig del

Not9 Férsdkring
Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos Lansférsakringar.

Not 10 Férandring av eqget kapital

Insatser

Belopp vid arets ingang 32 119 kr
Overfdring

enligt stammobeslut

Aterféring fran yttre fond for

att tacka arets underhallskostn.

(enligt stdmmobeslut)

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 32 119 kr

Lundden  / 2013

Andreas Carnheimer Maria Carnheimer

Finn Landegren Tomas Nilsson

Var revisionsberattelse betraffande denna arsredovisning har avgivits

Malmo den / 2013

Thomas Anvelid
Extern revisor
Ernst & Young AB

Inger Andersson
Intern revisor

Réntesats Villkorsdndringsdag

Yttre

fond

80 469 kr

30 429 kr

-80 000 kr

30 898 kr

2012

2011

1675 000,00 kr
1132 335,00 kr
429 756,00 kr
223 960,00 kr
70 073,00 kr

1575 000,00 kr
1156 175,00 kr
438 708,00 kr
228 936,00 kr
71 525,00 kr

3431 124,00 kr

0,00 kr

3470 344,00 kr

0,00 kr

3431 124,00 kr

Balanserat
resultat

-36 112 kr

-127 800 kr

80 000 kr

-83 912 kr

Emely Christensson

3470 344,00 kr

Arets
resultat

-97 371 kr

97 371 kr

112 211 kr

112 211 kr
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Kostnadsfordelning 2012
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